

Årsredovisning för
Landskrona Tandtekniker Team Aktiebolag

556255-0961

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carita Wernberg
Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Landskrona Tandtekniker Team Aktiebolag, 556255-0961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1984 och har sedan dess bedrivit tandtekniskt laboratorium.

Företagets säte är i Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		1 712 199	1 907 016	1 280 257
Resultat efter finansiella poster	-359 545	-27 747	5 843	97 510
Soliditet %	99,3	50,7	54	53

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten har lagts över i moderbolaget, Cervident Aktiebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	328 206	-27 747
Balanseras i ny räkning		-27 747	27 747
Årets resultat			37 757
Belopp vid årets utgång	100 000	300 459	37 757

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	300 459
Årets resultat	37 757
Summa	338 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	38 216
Summa	338 216

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 300 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 712 199
Övriga rörelseintäkter		45 921	22 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 921	1 735 066
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		190 148	-3 589
Personalkostnader	2	-596 463	-1 759 878
Summa rörelsekostnader		-406 315	-1 763 467
Rörelseresultat		-360 394	-28 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		862	1 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-360
Summa finansiella poster		849	654
Resultat efter finansiella poster		-359 545	-27 747
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		400 000	0
Resultat före skatt		40 455	-27 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 698	0
Årets resultat		37 757	-27 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	788 972
Fordringar hos koncernföretag		349 306	0
Övriga fordringar		88 035	480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		875	875
Summa kortfristiga fordringar		438 216	790 327
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 924	181
Summa kassa och bank		2 924	181
Summa omsättningstillgångar		441 140	790 508
SUMMA TILLGÅNGAR		441 140	790 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 459	328 206
Årets resultat		37 757	-27 747
Summa fritt eget kapital		338 216	300 459
Summa eget kapital		438 216	400 459
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	301 330
Skatteskulder		0	46 197
Övriga skulder		2 924	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 522
Summa kortfristiga skulder		2 924	390 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		441 140	790 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	523 239	523 239
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-523 239	0
Utgående anskaffningsvärden	0	523 239
Ingående avskrivningar	-523 239	-523 239
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	523 239	0
Utgående avskrivningar	0	-523 239
Redovisat värde	0	0

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Cervident Aktiebolag	556199-6132	Kristianstads kommun

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget, Cervident Aktiebolag, har för avsikt att lägga ner Landskrona Tandtekniker Team Aktiebolag under 2025.

Underskrifter

Tollarp

Carita Wernberg

2025-07-24

Carita Wernberg

Datum

Styrelseledamot